
 

 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 29.augustā         Nr.10 

Sēde sasaukta: 29.08.2024 

Sēdi atklāj: 29.08.2024. plkst.11:30:39 

Sēdi slēdz: 29.08.2024. plkst.13:10:27 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Erlends 

Geruļskis, Andris Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs, Jānis Kārkliņš 
 

Piedalās: Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste, Linda Markus-Narvila, 

Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Aivija Zerne, 

Finanšu pārvaldes vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Madara Jenerte, 

Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Sigita Zvirbule, Juridiskās 

pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās 

pārvaldes juriste 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par ilgtermiņa saistībām ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai Cēsu novada izglītības 

iestādēs 

 2.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022.lēmumā Nr.584 “Par brokastu, 

pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada izglītības iestādēs” 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 14. septembra lēmumā Nr.454 “Par 

ēdināšanas izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

 4.  Par revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu 



 2 

 5.  Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes lēmumā Nr.333  “Par aizņēmumu 

investīciju projekta “Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas apstrāde, Līgatnes pagasts, Cēsu 

novads” īstenošanai” 

 6.  Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, pilnveidotās redakcijas 

publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu 

 7.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un publiskās 

partnerības (PPP) attīstības programmā 

 8.  Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata 

 9.  Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna papildināšanu 

 

Par Cēsu novada domes 29.08.2024. domes ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents 

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs rosina sēdes jautājumu “Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības plāna apstiprināšanu” izskatīt sēdes slēgtajā daļā, jo dokumenti satur ierobežotas 

pieejamības informāciju. Deputāti pirms jautājuma izskatīšanas parakstīt apliecinājumu par 

informācijas neizpaušanu. 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 29.08.2024. domes ārkārtas sēdes darba 

kārtība ir apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par ilgtermiņa saistībām ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai Cēsu novada 

izglītības iestādēs 

2  Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022.lēmumā Nr.584 “Par brokastu, 

pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada izglītības iestādēs” 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 14. septembra lēmumā Nr.454 

“Par ēdināšanas izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

4  Par revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu 

5  Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes lēmumā Nr.333  “Par 

aizņēmumu investīciju projekta „ Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas apstrāde, 

Līgatnes pagasts, Cēsu novads” īstenošanai” 

6  Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, pilnveidotās 

redakcijas publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu 

7  Par Cēsu novada pašvaldības dalību pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un 

publiskās partnerības (PPP) attīstības programmā 

8  Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata 



 3 

9  Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna papildināšanu 

1. 
Par ilgtermiņa saistībām ēdināšanas 

 pakalpojuma nodrošināšanai Cēsu novada izglītības iestādēs 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.411 “Par ilgtermiņa saistībām ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai Cēsu novada izglītības iestādēs” pieņemts 

2. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022.lēmumā 

 Nr.584 “Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada izglītības iestādēs” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

Izsakās L.Šāvējs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.412 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 

06.10.2022.lēmumā Nr.584 “Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada 

izglītības iestādēs”” pieņemts 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 14. septembra  

lēmumā Nr.454 “Par ēdināšanas izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, I.Rode, J.Rozenbergs, B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.413 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 

14. septembra lēmumā Nr.454 “Par ēdināšanas izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”” pieņemts 

4. 
Par revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 



 4 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.414 “Par revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu” 

pieņemts 

5. 
Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes  

lēmumā Nr.333  “Par aizņēmumu investīciju projekta „ Augšlīgatnes ielu  

divkārtu virsmas apstrāde, Līgatnes pagasts, Cēsu novads” īstenošanai” 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.415 “Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada 

domes lēmumā Nr.333  “Par aizņēmumu investīciju projekta “Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas 

apstrāde, Līgatnes pagasts, Cēsu novads” īstenošanai”” pieņemts 

6. 
Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas  

plānojumu, pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.416 “Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot 

teritorijas plānojumu, pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu” 

pieņemts 

 

Domes sēdei pievienojas domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-Markova 

 

7. 
Par Cēsu novada pašvaldības dalību pieejamu 

 cenu īres dzīvokļu privātās un publiskās partnerības (PPP) attīstības programmā 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.417 “Par Cēsu novada pašvaldības 

dalību pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un publiskās partnerības (PPP) attīstības 

programmā” pieņemts 



 5 

8. 

Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, I.Putniņš, L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) , 1 - pret (Inga Cipe),  atturas nav, lēmums Nr.418 “Par Cēsu novada pašvaldības 

izpilddirektora atbrīvošanu no amata” pieņemts 
 

Nākošais sēdes jautājums tiek izskatīts sēdes slēgtajā daļā. Šī jautājuma izskatīšanā piedalās 

pašvaldības policijas priekšnieks Guntars Norbuts un Zemessardzes 2.Vidzemes brigādes 

27.kājnieku bataljona komandieris pulkvežleitnants Egils Dēvits 

Visi klātesošie paraksta apliecinājumu, ka saskaņā ar 07.11.2017. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.658 “Noteikumi par civilās aizsardzības plānu struktūru un tajos iekļaujamo informāciju” 

5.2punktu un  Informācijas atklātības likuma 3.panta otro daļu un 16.pantu, neizpaudīs informāciju 

par Cēsu novada Civilās aizsardzības plāna sadaļu par darbību militāra iebrukuma vai kara 

gadījumā. 

Domes sēdes slēgtajā daļā nepiedalās deputāts Ēriks Baures. 

9. 
Par Cēsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna papildināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Bukovska, I.Putniņš, H.Vents, G.Grosbergs, E.Geruļskis, J.Ķipurs, 

A.Melbārdis, E.Dēvits 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  

pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs ir atstājis sēžu zāli, lēmums Nr.419 “Par Cēsu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības plāna papildināšanu” pieņemts 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 29.08.2024  

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


